
ПРИЛОГ 1 
До Народната банка на Република Северна Македонија 
 

БАРАЊЕ 
  

 

 Од________________________________________________________________ со 

ЕМБГ________________________________________, со адреса на живеење 

__________________________________________________________________________ , 

барам да ме известите за податоците коишто за мене се обработуваат во збирката на 

лични податоци - Кредитен регистар, со последна расположлива состојба. 

Податоци за полномошникот: име и презиме___________________ ______________, 

број на лична карта или пасош ____________________________________, со адреса на 

живеење __________________________________________________________________  

Телефон за контакт : _____________________ 

Се согласувам личните податоци наведени во барањето да се употребат за добивање 

Извештај од Кредитниот регистар, којашто се води од страна на контролорот Народната 

банка на Република Северна Македонија. 

 

 

Во ____________  ___________ 

          датум      БАРАТЕЛ: 
        

       _____________________________ 
 

__  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __ __  

Инструкции за уплата 
Уплатата да се изврши на образецот ПП 10 со следниве податоци: 
Повикување на број: 12071180 

Цел на дознака: Податоци од Кредитниот регистар 

Назив на примачот: Народна банка на Република Северна Македонија 

Банка на примачот: Народна банка на Република Северна Македонија 

Сметка: 100000000011103 

Износ за плаќање: 590,00 денари 

Шифра: 930 

Барањето се доставува до Народната банка на Република Северна Македонија со 

задолжително приложување на оригиналот од уплатницата (образец ПП 10). 

Документот за лична идентификација на барателот/полномошникот, задолжително 

се покажува при подигањето на одговорот на барањето. 


